令和 4年 10 月 7日

報道機関各位

この度、葛城市では下記のとおり、「合同企業説明会」を開催します。葛城市・御所市・五條市の合同

で行い、参加企業は３市より１６社を予定しております。

企業と求職者のマッチングの場を創出することを目的とし、求職者に対して、企業の担当者が企業情

報や業務内容を直接説明することで、業務内容を理解していただくとともに、就業後のミスマッチを減少

させるなど職場への定着率の向上を図ります。

当日は市内外問わず多数の求職者にご来場いただくことで、市内の活力ある企業についての認知

向上を期待しております。

各報道機関におかれましては、当説明会の事前周知並びに当日の取材について、よろしくお願い申し

上げます。

記

と き：令和４年１０月１５日（土）１０：００～１４：３０

ところ：道の駅かつらぎ（葛城市太田１２５７） ２階多目的室Ａ・Ｂ

②専門の担当者（ハローワーク）による就業案内

③専門の担当者（奈良県しごとｉセンター）による就業案内

対象者：新卒・既卒を問わず、一般求職者・転職希望者等

参加方法：事前予約・履歴書は不要、入退場は自由です。服装も自由です。

※詳細は別添チラシをご覧ください

［お問い合わせ先］

〒639-2195

電話：0745-44-5111

担当：西邨